



# C2040-956<sup>Q&As</sup>

IBM Lotus Notes Domino 8.5 System Administration Update

**Pass IBM C2040-956 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/c2040-956.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

When the Domino Attachment and Object service stores a ticket to a file attachment, in which of the following locations is it stored in the document?

- A. As an attachment
- B. In the object header
- C. In the rich text body
- D. As a doclink notation

Correct Answer: B

---

### QUESTION 2

You are attempting to utilize the widget catalog to provision features from your central update site for your Standard Notes clients. You have populated the widget catalog on the server. When will the client receive the new feature?

- A. When the user's local widgets catalog is updated
- B. When the user next synchronizes the locally stored policies
- C. When the administrator adds the proper role to users in the widget catalog
- D. When the user's desktop policy is refreshed with the new widget information

Correct Answer: A

---

### QUESTION 3

Users are able to change settings for their own devices in Lotus Traveler; however, the synchronization default settings for all users comes from which of the following files?

- A. NTSSConfig.xml
- B. iltraveler.config
- C. travsynconfig.xml
- D. traveler.properties

Correct Answer: A

---

### QUESTION 4

Kathy, the Domino administrator, issued a Show Server command on her Domino server. The following showed for the current status of Domino Attachment and Object Service: Read Only Which of the following describes the explanation



for this status?

- A. File attachments exist in the DAOS repository, and they are read when documents containing them are retrieved
- B. No file attachments exist in the DAOS repository, and all attachments are stored in their full size in documents
- C. If any file attachments are created in participating databases, they are placed in the DAOS repository and available
- D. All file attachments in the DAOS directory are specified as read only and may not be edited or removed from DAOS until it is unlocked

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 5

Joe has enabled Lotus Traveler policies for his users and has them applied when users first install their client software. He has made recent changes to the policy, but users are not receiving the changes. Joe found that he could manually force the update by issuing which of the following server commands?

- A. load traveler client update
- B. tell adminp process traveler
- C. load traveler policy manager
- D. tell traveler process policy

Correct Answer: B

[Latest C2040-956 Dumps](#)

[C2040-956 Study Guide](#)

[C2040-956 Exam Questions](#)